
Urszula Brzezińska
(Avanti Nieruchomości)

nr licencji: 8179

tel.: 509 740 063
email: urszula@avantinieruchomosci.pl

Banie dom 500 m od jeziora
Dom na sprzedaż - Banie, ul. Jagiellońska

cena 369 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 190,00
m2

pow. działki: 750,00 m2

Banie to miejscowość nad jeziorem Dłużec, w otoczeniu pól i lasów, ok 20 km do Gryfina i 50 km od Szczecina.
Dom przedwojenny, cegła znajdujący się w środku miejscowości otoczony zabudową mieszkaniową. Parter to :
wiatrołap, przedpokój z którego jest wejście do małej i dużej sypialni, Kuchni z jadalnią i z niej do największego
pokoju z kominkiem. W głębi kuchni jest przejście przez pomieszczenie gospodarcze ( szafki, pralka) do łazienki i
WC. Całość wyremontowana ok 10 lat temu. Gładzie na ścianach, panele, okna PCV. Łazienka z kabiną
prysznicową, WC osobno. Z korytarza prowadzą drzwi zarówno na poddasze jak i do piwnicy. Poddasze częściowo
wyremontowane, obecnie stanowi w przewadze otwartą przestrzeń, wysoką , są okna postaciowe i dach obłożony
wełną mineralną. Belki konstrukcyjne zdrowe. Na poddaszu jest wydzielony jeden pokój ok 20 m2. Na ten poziom
zostały podłączone instalacje grzewcza i elektryczna . Dom podpiwniczony, suchy. W jednym z pomieszczeń
piwnicznych jest piec na ekogroszek. . Na posesji jest jeszcze jeden budynek gospodarczy, gdzie jest letnia
kuchnia i kilka pomieszczeń wykorzystywanych w gospodarstwie domowym. Przez ten budynek przechodzi eis na
część rekreacyjną ( wypoczynkową). Tam są drzewa i trawnik, oraz część uprawiana tzw warzywniak. Obok części
mieszkalnej jest dwudrzwiowa brama wjazdowa na posesję ( podwórko wewnętrzne) zamykana . Ta część jest



obecnie garażem . ogrzewanie z pieca na ekogroszek. Koszt całoroczny tom ok 4000 zł Dodatkowo są panele
słoneczne na dachu. W miejscowości mamy sklepy, szkołę, przedszkole, piękne tereny rekreacyjne, ścieżkę
rowerową a wszystko to w otoczeniu lasów bogatych w runo leśne jak i zwierzęta

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Lokalizacja

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina BANIE

Miejscowość BANIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Jagiellońska

Symbol AVN21881 Symbol SWO 393318

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 81 217 €

Cena w USD 96 567 $ Cena za m2 1 942 PLN

Powierzchnia całkowita 190, 00 m2 Powierzchnia działki 750, 00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 90, 00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter 1

Źródło c.w. SOLAR Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=369000&width=230


Internet Garaż

Ogródek Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


